
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/136/17 
Rady Gminy Kamiennik 
z dnia 10 lutego 2017 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz § 7 uchwały Nr XXIV/139/04 Rady Gminy Kamiennik z dnia 

1 lipca 2004r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu 

mieszkaniowego Rada Gminy Kamiennik uchwala co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej, powołanej uchwałą  

Nr XXXIV/198/05 z dnia 15 kwietnia 2005r., następujące osoby: 

1) Krystyna Pałosz 

2) Zbigniew Podruczny 

3) Magdalena Wisła 

 

§ 2. Powołuje się do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej następujące osoby: 

1) Andrzej Ciesielski 

2) Jarosław Kogus 

3) Justyna Górecka 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


